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3‑roms med klassiske  
detaljer, generøs takhøyde  
og vedovn

Denne flotte 3‑roms selveierleiligheten ligger fint til i byggets 2. etasje  
og har romslig og gjennomgående løsning. Interiøret er tiltalende og  
innbydende og med flott bad fra 2015. Her bor du urbant med kort vei  
til alt du trenger i hverdagen. Utenfor døren er du omgitt av koselige  
parker, kafeer og restauranter. Det er kort vei og gangavstand til alt av  
kollektiv -og servicetilbud.

Kort fortalt:
‑ Mulighet for IN*
‑ Romslig og gjennomgående løsning
‑ Vakre klassiske detaljer
‑ Tiltalende og tidsriktig oppmalt interiør
‑ Lys og trivelig stue med vedovn
‑ Eget stort kjøkkenrom med spiseplass
‑ Lekkert flislagt bad fra 2015
‑ To gode og lune soverom
‑ Walk-in-garderobe
‑ Oppgradert el-anlegg
‑ Tre medfølgende boder
‑ Tilbaketrukket fra Thereses gate

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 7 190 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 368 791,‑
Omkostn.:	 Kr 190 300,‑
Total ink omk.:	 Kr 7 749 091,‑
Felleskostn.:	 Kr 7 666,‑
Selger:	 Kamilla Nomerstad

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 1896
BRA‑i/   BRA Total	  72/   85 kvm
Tomtstr.:	 786.1 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./   bnr.	 Gnr. 216, bnr. 238
Snr.	 6
Oppdragsnr.:	 1007230052

Heidi Siri Petersen
Eiendomsmegler/   Partner

Mobil	 906 93 484
E‑post	 heidi.siri.petersen@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Frognerveien 
Frognerveien 22, 0263 OSLO
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 72 m²
BRA ‑ e: 13 m²
BRA totalt: 85 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑e: 10 m² Kjellerbod

2. etasje
BRA‑i: 72 m² Entré, stue, kjøkken, to soverom, omkledningsrom og bad/ wc.
BRA‑e: 1 m² Trappebod

5. etasje
BRA‑e: 2 m² Loftsbod

Fellesarealer og rettigheter til bruk
Boder som er medtatt som BRA‑e og i totalt BRA ligger på fellesareal, men disponeres  
ifølge vedtektene av denne seksjonen.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Bod i trappegang målt av selger til 1.3 kvm.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
786.1 m²

Tomtebeskrivelse
Fellestomt opparbeidet med bl.a. asfalt, sykkelparkering m.m.

Beliggenhet
Området Bislett og St. Hanshaugen ligger i hjertet av Oslo, og er et yndet boligområde  
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for boligkjøpere og beboere innenfor alle aldersgrupper. Her bor du urbant med kort vei  
til alt du trenger i hverdagen. 

Utenfor døren er du omgitt av koselige parker, kaféer og restauranter. Det er kort vei og  
gangavstand til alt av kollektiv‑ og servicetilbud. Kort gange fra fra leiligheten har du  
Åpent Bakeri med bakeriutsalg mandag ‑ søndag med hyggelig uteservering.  
Adamstuen Torg ble oppgradert i 2011, og her finnes blant annet hyggelige kaféer,  
grønnsakshandel, Baker Hansen, Oslo Raw og to sushi‑restauranter.

I umiddelbar nærhet ligger Bislett og Thereses gate som byr på blant annet  
Kaffebrenneriet, Godt brød, apotek, flere dagligvarebutikker, St. Lars, Åpent Bakeri og  
Laundromat, samt andre koselige kaféer, butikker og restauranter. Thereses gate har  
nettopp blitt betydelig oppgradert og har fått et stort løft. 

I nærområdet har du et stort utvalg av dagligvarebutikker. Den nærmeste er Coop Extra  
i Pilestredet. Innen et par minutters gange når du Kiwi, Bunnpris og Easy 24. Kun en  
liten spasertur til St.Hanshaugens nisjebutikker og kaféer som bl.a. Gutta på haugen,  
Pascal, Smalhans og Java kaffe ‑og vinbar. Få minutters gange også til sentrum og  
Majorstuen med Norges mest kjente handlegate Bogstadveien/  Hegdehaugsveien.

Stensparken ligger et stenkast unna leiligheten og blir hyppig brukt av beboere i  
området under sommermånedene. Her er det uteservering, gressplener og lekeplasser  
for barn. Kort vei er det også til parken på St. Hanshaugen med fantastisk utsikt!

God offentlig kommunikasjon med flere trikkeholdeplasser i umiddelbar nærhet som  
tar deg effektivt til sentrum, Oslo S, Ullevål Sykehus, Blindern, Veterinærhøgskolen og  
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